
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 28 de setembro de 2020 Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

149E4058FB0B58095980C9200002DB68



segunda-feira, 28 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 008/2020.

• RESOLUÇÃO DE Nº 04/2020 DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA.
RESOLUÇÃO DE Nº 05/2020 DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA.
RESOLUÇÃO DE Nº 05/2020 DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

149E4058FB0B58095980C9200002DB68



segunda-feira, 28 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 008/2020 
 

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público aos interessados a REVOGAÇÃO, por razões de 
interesse público, do processo licitatório na modalidade Tomada de Preços nº. 008/2020, cujo objeto é a 
prestação de serviços de pavimentação de ruas no Município de Mulungu do Morro/BA. Autos no setor 
de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. Data de 
assinatura: 23/09/2020. Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99D91400387D188A9FBCEA4F785165CF

segunda-feira, 28 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 28 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Resolução

                                                                                                                           

                                                                                                              

 
 

Estado da Bahia  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81 
 Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA 
 CEP: 44885 - 000  - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 
Email: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br  

 
 

RESOLUÇÃO DE Nº 04/2020 DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA  

 

 

Aprova Relatório de Gestão da Saúde de 
Mulungu do Morro referente ao ano de 
2018 

 

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde em sua 78ª Reunião Ordinária, realizada no dia 19 de agosto 
de 2020, no uso de suas atribuições e competências regimentais conferidas pela lei nº 8080 de 19 de 
setembro de 1990 e pela lei nº 8124 de 28 de dezembro de 1990. 

 

Resolve: 

 

Art. 1º Aprovar o Relatório Anual de Gestão de Mulungu do Morro referente ao ano de 2018. 

 

Art. 2º A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação  

 

Mulungu do Morro, 10 de Setembro de 2020. 

 

Érica Carla Oliveira Pacheco  

Presidente do CMS. 

Homólogo a Resolução de nº 04/2020 do Conselho Municipal de Saúde de Mulungu do Morro no uso de 
suas competências legais, publicadas no diário Oficial do município no dia 10/9/2020.  

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

149E4058FB0B58095980C9200002DB68



segunda-feira, 28 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                                                                                                                           

                                                                                                              

 
 

Estado da Bahia  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81 
 Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA 
 CEP: 44885 - 000  - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 
Email: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br  

 
 

RESOLUÇÃO DE Nº 05/2020 DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA  

 

 

Aprova a Programação Anual de Saúde 
de Mulungu do Morro referente ao ano 
de 2020. 

 

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde em sua 78ª Reunião Ordinária, realizada no dia 19 de agosto 
de 2020, no uso de suas atribuições e competências regimentais conferidas pela lei nº 8080 de 19 de 
setembro de 1990 e pela lei nº 8124 de 28 de dezembro de 1990. 

 

Resolve: 

 

Art. 1º Aprovar a Programação Anual de Saúde referente ao ano de 2020. 

Art. 2º A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação  

 

 

Mulungu do Morro, 10 de Setembro de 2020. 

Érica Carla Oliveira Pacheco  

Presidente do CMS. 

 

Homólogo a Resolução de nº 05/2020 do Conselho Municipal de Saúde de Mulungu do Morro no uso de 
suas competências legais, publicadas no diário Oficial do município no dia  10/09/2020.  

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

149E4058FB0B58095980C9200002DB68



segunda-feira, 28 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                                                                                                                           

                                                                                                              

 
 

Estado da Bahia  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81 
 Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA 
 CEP: 44885 - 000  - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 
Email: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br  

 
 

RESOLUÇÃO DE Nº 05/2020 DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA  

 

 

Aprova Relatório de Gestão da Saúde de 
Mulungu do Morro referente ao ano de 
2019. 

 

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde em sua 78ª Reunião Ordinária, realizada no dia 19 de agosto 
de 2020, no uso de suas atribuições e competências regimentais conferidas pela lei nº 8080 de 19 de 
setembro de 1990 e pela lei nº 8124 de 28 de dezembro de 1990. 

 

Resolve: 

 

Art. 1º Aprovar o Relatório Anual de Gestão de Mulungu do Morro referente ao ano de 2019. 

 

Art. 2º A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação  

 

 

Mulungu do Morro, 10 de Setembro de 2020. 

Érica Carla Oliveira Pacheco  

Presidente do CMS. 

Homólogo a Resolução de nº 05/2020 do Conselho Municipal de Saúde de Mulungu do Morro no uso de 
suas competências legais, publicadas no diário Oficial do município no dia  10/09/2020.  

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

149E4058FB0B58095980C9200002DB68


		2020-09-28T14:38:31-0300




